

Mysłowice, dnia **21. MAR. 2019**

KR.0003.48.2019.AG



Pan
Mariusz Wielkopolan
Radny Rady Miasta Mysłowice

W nawiązaniu do Pana interpelacji z dnia 13.03.2019 r. w sprawie remontu drogi wewnętrznej biegnącej od ul. Kościelniaka w Mysłowicach do ul. Ziołowej, tzw. „Przetnicy” informuję, że z uwagi na trudną sytuację finansową Gminy w roku bieżącym nie planuje się remontu dróg wewnętrznych w mieście, a także opracowania jakichkolwiek dokumentów planistycznych na przebudowę tych dróg.

Zgodnie z zatwierdzonym 3 stycznia br. budżetem miasta na rok 2019 oraz zmianami uchwalonymi w lutym, w ramach budżetu inwestycyjnego, kontynuowane będą zadania, dla których zostały zawarte umowy o roboty budowlane w minionym roku, lub dla których Gmina pozyskała środki zewnętrzne. W oparciu o uchwalony budżet wraz ze zmianami, remonty prowadzone będą w pierwszej kolejności na drogach publicznych - głównie na drogach wojewódzkich i powiatowych, dla zachowania odpowiednich parametrów dróg o dużym natężeniu ruchu oraz w zależności od tonażu samochodów poruszających się tymi drogami, a kolejno na drogach gminnych, w zależności od dopuszczalnego tonażu samochodów poruszających się tymi drogami, zgodnie ze wskazaniami Policji w związku z odnotowaną ilością wypadków, zdarzeń drogowych, interwencji oraz ilością wypłaconych odszkodowań.

Należy nadmienić, że w roku bieżącym wykonane zostanie wyłączone doraźne zabezpieczenie zapadlisk w nawierzchni jezdni tzw. ul. „Przetnicy”. Zakres robót uzależniony będzie od środków jakie pozostaną po rozliczeniu zadań ujętych do realizacji.

Jednocześnie informuję, że w celu doprecyzowania rejonu oraz rodzaju napraw, proponuję spotkanie w terenie z Pana udziałem, w terminie dla Pana dogodnym. W celu umówienia terminu spotkania proszę o kontakt z Kierownikiem Zespołu Administracji Drogowej Wydziału Infrastruktury Miejskiej tutejszego Urzędu Miasta, Panem Marcinem Ciepłym pod numerem 32 222 13 11 lub 575 001 477.

**II ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA MYSŁOWICE**

Urszula GRUCA-STACHURA

Otrzymują:

1. Pan Mariusz Wielkopolan – Radny Rady Miasta Mysłowice,
2. Kancelaria Rady Miasta
3. aa.

INSPEKTOR
w Zespole Administracji Drogowej

KIEROWNIK
Zespołu Administracji Drogowej

mgr Marcin Ciepły

Urząd Miasta Mysłowice / ul. Powstańców 1 / 41-400 Mysłowice / tel. 32 31 71 100 / myslowice.pl

1POOWSTANIE ZACZEŁO SIĘ W MYSŁOWICACH